ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

1. № 6/3

от 31.01.2007 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Лузина М.П. – зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Бушмакина Л.Ф. - вед. специалист ОКС администрации Можайского муниципального района

2. Белогубова З.В. - начальеик.отделом экономического и социального развития администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И.  -  начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района
Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

3. Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

4. Трещетенкова Е.Н. - начальник  отделом ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района
Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В.. -  вед.специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:

5. Рассмотрение и оценка котировочных заявок на выполнение работ по мойке 15 автомобилей  Администрации Можайского муниципального района на 2007г.

Муниципальный  заказчик- Администрация Можайского муниципального района. Начальная цена контракта -   210.000 руб.00 коп.. Финансирование - средства бюджета Можайского муниципального района. Извещение о проведении запроса котировок цен было размещено на официальном сайте г.Можайска. До окончания указанного в извещении срока приема котировочных заявок  31.01.2007 г. в 09ч.30мин.  заявок не поступило.

Единая комиссия решила:

· В соответствии с ч.6 ст.46 ФЗ №94-ФЗ от 21.07.2005г. продлить срок подачи котировочных заявок, в связи с тем, что  заявок не поступило.

2. Рассмотрение и оценка котировочных заявок на выполнение работ по ремонту и техническому обслуживанию 15 автомобилей Администрации Можайского муниципального района на  I квартал 2007г.
   Муниципальный  заказчик- Администрация Можайского муниципального района. Начальная цена контракта -   137.500 руб.00 коп. Финансирование - средства бюджета Можайского муниципального района. Извещение о проведении запроса котировок цен было размещено на официальном сайте г.Можайска.  До окончания указанного в извещении срока приема котировочных заявок  31.01.2007 г. в 09ч.30мин. поступила одна котировочная заявка от участника размещения заказа. Участником размещения заказа является:

№п/п
Наименование участника размещения заказа
Адрес
Цена контракта

1
ИП "Крупенькин В.В."
МО, Можайский район, с.Борисово, ул.Мира, д.34
137.500 руб.00коп.

Единая комиссия решила:

-   В соответствии с ч.6 ст.46 ФЗ №94-ФЗ от 21.07.2005г. продлить срок подачи котировочных заявок, так как поступила одна заявка от участника размещения заказа.
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии: _______________________М.П.Лузина

Члены комиссии:             _______________________ З.В.Белогубова
6.   _______________________Л.Ф.Бушмакина

7.   _______________________Т.А.Космачева

8.   _______________________С.М.Паничкина

9.   _______________________Е.Н.Трещетенкова

10.    _______________________В.И.Гардер
Секретарь комиссии:       _______________________Ю.В.Наумова